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Llamba dhe sinjalizues paneli IP50

Kodi Ngjyra Voltazhi Ø mm Paketimi Çmimi

22Y JESHILE 220 V AC/DC 22 10 copë

22K E KUQE 220 V AC/DC 22 10 copë

22S E VERDHE 220 V AC/DC 22 10 copë

22M BLU 220 V AC/DC 22 10 copë

Kodi Ngjyra Voltazhi Ø mm Paketimi Çmimi

22-24VY JESHILE 24 V AC/DC 22 10 copë

22-24VK E KUQE 24 V AC/DC 22 10 copë

22-24VS E VERDHE 24 V AC/DC 22 10 copë

22-24VM BLU 24 V AC/DC 22 10 copë

Kodi Ngjyra Voltazhi Ø mm Paketimi Çmimi

22-110VY JESHILE 110 V AC/DC 22 10 copë

22-110VK E KUQE 110 V AC/DC 22 10 copë

22-110VS E VERDHE 110 V AC/DC 22 10 copë

22-110VM BLU 110 V AC/DC 22 10 copë

Kodi Ngjyra Voltazhi Ø mm Paketimi Çmimi

22VSY JESHILE 24-550V 22 10 copë

22VSK E KUQE 24-550V 22 10 copë

22VSS E BARDH 24-550V 22 10 copë

Kodi Ngjyra Voltazhi Ø mm Paketimi Çmimi

22ASY JESHILE 0-100A 22 10 copë

22ASK E KUQE 0-100A 22 10 copë

22ASS E BARDH 0-100A 22 10 copë

Kodi Ngjyra Voltazhi Ø mm Paketimi Çmimi

22DS/MS E KUQE 220V AC 22 10 copë

22DS/MS24 E KUQE 24V AC/DC 22 10 copë

Voltmeter, ampermeter dhe buzera 

LLamb paneli fi 22  220V AC/DC   IP50

LLamb paneli fi 22  24V AC/DC   IP50

LLamb paneli fi 22  110V AC/DC   IP50

Voltmeter 24-550V AC   IP50

Ampermeter 0-100A AC   IP50

Buzer vizual dhe zanorë    IP50
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Kodi Ngjyra Lloji Kontakti Çmimi

A510 JESHILE Y Me rikthim 1NO

A501 E KUQE K Me rikthim 1NC

A511 E VERDHE S Me rikthim 1NO

A510/1 JESHILE Me rikthim 1NO

A501/2 E KUQE Me rikthim 1NC

A510/3 E BARDHE Me rikthim 1NO

A510/4 E ZEZE Me rikthim 1NO

A510D JESHILE Y Me rikthim LED 1NO

A501D E KUQE K Me rikthim LED 1NC

A511D E VERDHE S Me rikthim LED NO

Buton paneli, çelësa paneli dhe potasiometër

Kodi Pozicioni Kontakti Paketimi Çmimi

A510X 0-1 1NO 1O COPE

A520XS 1-0-2 2NO 1O COPE

A510XF 0-(1) 1NO RIKTHIM 1O COPE

A520XF 1-0-(2) 2NO 1-RIKTHIM 1O COPE

A520XFU (1)-0-(2) 2NO RIKTHIM 1O COPE

Kodi Pozicioni Kontakti Paketimi Çmimi

A510XD 0-1 1NO+LED 1O COPE

A501XD 0-1 1NC+LED 1O COPE

A520XD 1-0-2 2NO-LED 1O COPE

A502XD 1-0-2 2NC+LED 1O COPE

Kodi Pozicioni Kontakti Paketimi Çmimi

A5-10Y 0-1 1NO 1O COPE

A5-20YS 1-0-2 2NO 1O COPE

Kodi Voltazhi Lloji Shkalla Paketimi Çmimi

APT22-5K 220V 5K 10 1O COPE

APT22-10K 220V 10K 10 1O COPE

Kodi Lloji Kontakti Paketimi Çmimi

A5-11R PA DRITE 1NO+1NC 1O COPE

A5-11RD ME DRITE 1NO+1NC 1O COPE

A5-11RD24 ME DRITE 1NO+1NC 1O COPE

LAY5-EL8325 DREJTEKENDESH 1NO+1NC 10 COPE

I

Potasiometër 5 dhe 10 K om

Buton start-stopi me dritë dhe pa dritë IP50

Celës komandimi me dritë

Celës komandimi pa dritë

Celës komandimi pa dritë me celës

Buton paneli pa dritë dhe me dritë IP50
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Kodi Lloji Kontakti Paketimi Çmimi

LAY2-KSE542 KUTI+ Buton Emergjence 1NC 1O COPE

Kodi Lloji Kontakti Paketimi Çmimi

A5 - 01ZS Buton Emergjence 1NC 1O COPEK

Kodi Lloji Kontakti Paketimi Çmimi

BZ - 01ZA Buton Emergjence 1NC 1O COPEK

Kodi Lloji Kontakti Paketimi Çmimi

A5 - 01M BUTON STOP 1NC 1O COPE

A5 - 10M BUTON START 1NO 1O COPE

K

Y

Butona emergjence dhe kuti për komandimin

Kodi Çmimi

GBK-1 

Kodi Çmimi

GBK-2 

Kodi Çmimi

GBK-3 

Kodi Çmimi

GBK-4

Kodi Çmimi

GBK-5 

Kodi Çmimi

GBK-6 
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Kodi A10

Kontakti NO

Çmimi

Kodi        BA9SC-*

Voltazhi 220V AC

Ngjyrat Y  K  S

Çmimi

Kodi FC

Diametri 22 mm

Çmimi

Kodi AL271S

Fuqia 8A deri 25A

Voltazhi 12-250V AC/DC

Çmimi

Kontakt i hapur GWEST

Llamb led pulsanterie

Etiket emertimi pulsaterie

Rele, nderpres rryme 

Kodi A01

Kontakti NC

Çmimi

Kodi FH

Diametri 22 mm

Çmim

Kodi ST2A

Fuqia 10A-20A

Voltazhi 12-250V AC/DC

Çmimi

Kodi AD2

Lloji Pa llambë

Çmimi

Kodi BK

Diametri 22 mm

Çmim

Kodi ST2P

Fuqia 10A-50A

Voltazhi 12-250V AC/DC

Çmimi

Kontakt i mbyllur  GWEST

Mbrojtese plastike butoni

Rele, nderpres rryme 

Kontakt Drite GWEST

Gomine butoni 

Rele, nderpres rryme 

Kontakte, llampa, aksesorë dhe rele

Kodi        BA9SC-24*

Voltazhi 220V AC

Ngjyrat Y  K  S

Çmim

Llamb led pulsanterie
Kodi        BA9SC-110*

Voltazhi 220V AC

Ngjyrat Y  K  S

Çmim

Llamb led pulsanterie

Kodi AKS01

Kontakti 1 NC

Fuqia 16A ( 250V AC)

Çmimi

Kodi AKS01

Kontakti 1 NC

Fuqia 16A ( 250V AC)

Çmimi

Kontakt
Kodi HD60

Diametri 22mm

Diametri ja 60mm

Çmimi

Kontakt Emertues emergjence
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Butona , çelësa dhe potasiometër

Lloji Kontakti Ngjyra Paketimi Kodi Çmimi

Me  
rikthim

1NO
2NO
1NO+NC
1NC
2NC

Y  
 
K  
 
S  
 
M  
 
B  
 
H  

10 COPE

MB100D                                                                               
MB101D  
MB102D
MB200D
MB202D

Me  
rikthim i 
dalë

1NO
2NO
1NO+NC
1NC
2NC

10 COPE

MB100H
MB101H
MB102H
MB200H
MB202H

Me  
qendrim

1NO
1NC
2NO
1NO+1NC

10 COPE

MB100F
MB200F
MB101F
MB102F

Butona paneli monobllok 22mm IP50

Lloji Kontakti Paketimi Kodi Çmimi

0-1 1NO

10 COPE

MB100S20

1-0-2 2NO MB101S30

0-(1) me rikthim 1NO MB100S20

1-0-(2) me 1 rikthim 2NO MB101S31

(1)-0-(2) me rikthim 2NO MB101S32

Çeles selektor paneli monoblok 22mm IP50

Lloji Lloji Grafiku Paketimi Kodi Çmimi

10

1 kΩ

10 MΩ min. 
(500V DC)

10 COPE

BPR01K

2,2 kΩ BPR02K

5 kΩ BPR05K

10 kΩ BPR10K

100 kΩ BPR0100K

Potasiometra

MB100HS

Per kodin perfundimtar te artikullit vendosni shkronjen qe i korespondon butonit me ngjyren qe doni

MB100DK

MB100FY

Lloji Kontakti Paketimi Ngjyra Çmimi

MBSD012* 12V AC/DC

10 COPE

K  M  S  Y

MBSD024* 24V AC/DC K  M  S  Y

MBSD110* 110V AC K  M  S  Y

MBSD220* 220V AC K  M  S  Y

Llampe paneli monoblok 22mm IP50
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Lloji Kontakti Ngjyra Paketimi Kodi Çmimi

Me  
rikthim

1NO
2NO
1NO+NC
1NC
2NC

Y  
 
K  
 
S  
 
M  
 
B  
 
H

10 COPE

B100D*
B101D*
B102D*
B200D*
B202D*

Me  
rikthim i dalë

1NO
2NO
1NO+NC
1NC
2NC

10 COPE

B100H*
B101H*
B102H*
B200H*
B202H*

Me  
Qendrim

1NO
1NC

10 COPE
B100F*
B200F*

Lloji Kontakti Ngjyra Paketimi Kodi Çmimi

Me  
rikthim

1NO
2NO
1NO+NC
1NC
2NC

Y  
 
K  
 
S  
 
M  
 
B  
 
H

10 COPE

CP100D*
CP101D*
CP102D*
CP200D*
CP202D*

Me  
rikthim i dalë

1NO
2NO
1NO+NC
1NC
2NC

10 COPE

CP100H*
CP101H*
CP102H*
CP200H*
CP202H*

Me  
qendrim

1NO
1NC

10 COPE
CP100F*
CP200F*

Lloji Kontakti Ngjyra Paketimi Kodi Çmimi

Me  
rikthim

1NO
Y  
K  
S  
M  
B  
H

10 COPE
5 COPE

CM100D*

2NO CM101D*

1NO+NC CM102D*

1NC CM200D*

2NC CM202D*

2NO+2NC CM305D*

Butona paneli

Butona paneli seria B 22mm IP50

Butona paneli seria CP 22mm IP65

Butona paneli seria CM metalike 22mm IP65
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Butona Start -Stopi

Ngjyra    Kontakti Kodi Çmimi

BARDH E ZI 1 NO + 1 NC B132K21HB

 I KUQ ME JESHIL 1 NO + 1 NC B132K21KY

Ngjyra    Kontakti Kodi Çmimi

BARDH E ZI 1 NO + 1 NC CP102K20HB

 I KUQ ME JESHIL 1 NO + 1 NC CP102K20KY

Ngjyra    Kontakti Kodi Çmimi

BARDH E KUQ 1 NO + 1 NC CM102K20HB

I KUQ ME JESHIL 1 NO + 1 NC CM102K20KY

Ngjyra    Kontakti Kodi Çmimi

BARDH E KUQ 1 NO + 1 NC+ 1NO B121B30BB

 I KUQ ME JESHIL 1 NO + 1 NC+ 1NO B121B30YY

Ngjyra    Kontakti Kodi Çmimi

 POSHT-LART 2NO CM101K20YYOK

I - II 2NO CM101K20YY12

Butona start-stopi me rikthim, seria B IP50, ka dhe kontaktin e led

Butona start-stopi me rikthim seria CP, IP65

Butona start-stopi me rikthim seria B, IP50

Butona metalike start-stopi me riikthim seria CM, IP65

Butona metalike start-stopi me riikthim seria CM, IP65

Lloji    Kontakti AC-1 AC-3 Kodi Çmimi

 
Me Bobin

4CO 18 A 15 A KJD17BC1

4CO+T 18 A 15 A KJD17BC1T

Buton per 4 dhe 5 kontakte me bobin per sharra elektrike
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Pozicioni Kontakti Ngjyra Kodi Çmimi

0-1 1NO Y  
K  
S  
M  
B  
H  

B100SL20*

0-(1) rikthim 1NO B100SL21*

1-0-2 2NO B101SL30*

1-0-(2) me 1 rikthim 2NO B101SL31*

(1)-0-(2) me rikthim 2NO B101SL32*

Çelësa komandimi

Pozicioni Kontakti Paketimi Kodi Çmimi

0-1 1NO

10 COPE

CP100S20

0-1 rikthim 1NO CP100S21

1-0-2 2NO CP101S30

1-0-(2) me 1 rikthim 2NO CP101S31

(1)-0-(2) me rikthim 2NO CP101S32

1-0-2 2NO+2NO 5 COPE CP303S30

1-0-2 2NO+2NC CP305S30

Pozicioni Kontakti Paketimi Kodi Çmimi

0-1 1NO

10 COPE

CM100S20

0-1 rikthim 1NO CM100S21

1-0-2 2NO CM100S30

1-0-(2) me 1 rikthim 2NO CM100S31

(1)-0-(2) me rikthim 2NO CM100S32

1-0-2 2NO+2NO 5 COPE CM303S30

Pozicioni Kontakti Paketimi Kodi Çmimi

0-1 1NO

10 COPE

B100AA20

0-1 rikthim 1NO B100AA21

1-0-2 2NO B101AA30

Pozicioni Kontakti Paketimi Kodi Çmimi

0-1 1NO

10 COPE

CM100AA20

0-1 rikthim 1NO CM100AA21

1-0-2 2NO CM101AA30

Celes komandimi seria CB IP65, kesaj seria mund ti shtoni kontaktin e drites 

Celes komandimi seria B IP50 , kesaj seria mund ti shtoni kontaktin me driten led

Celes komandimi metalike seria CM IP65 , kesaj serie mund ti shtoni kontaktin e drites 

Celes komandimi seria B me celes IP50 

Celes komandimi metalike seria CM me celes IP65 
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Butona emergjence dhe leva komandimi

Koka Kontakti Funksioni Kodi Çmimi

40 mm 1NC

Me  
rrotullim

B200E

40 mm 1NC B200EE

30 mm 1NC B200E30

60 mm 1NC B200E60

Koka Kontakti Funksioni Kodi Çmimi

30 mm 1NC Me  
rrotullim 
me çelës

CP200E30

40 mm 1NC CP200E

30 mm 1NC CP200EA30

Koka Kontakti Funksioni Kodi Çmimi

40 mm 1NC
Me 

rrotullim 

CM200E

40 mm 1NC CM200EE

30 mm 1NC CM200EK30

Koka Kontakti Funksioni Kodi Çmimi

Me qendrim 1NO+1NO 2 CP101DJ21

Me rikthim 1NO+1NO 2 CP101DJ21

Me qendrim 2NO+2NO 4 CP707DJ40

Me rikthim 2NO+2NO 4 CP707DJ41

Koka Kontakti Funksioni Kodi Çmimi

Me qendrim 1NO+1NO 2 CM101DJ20

Me rikthim 1NO+1NO 2 CM101DJ21

Me qendrim 2NO+2NO 4 CM707DJ40

Me rikthim 2NO+2NO 4 CM707DJ41

Butona emergjence  seria B, IP50

Butona emergjence  seria CP, IP65

Butona emergjence metalike seria CM, IP65

Leve komandimi  struktur plastike seria CP, IP65

Leve komandimi  struktur metalike seria CM, IP65
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Kodi P1EC400E40K

Cmimi

Kodi P1C300DY

Cmimi

Kodi P3C1A2BE30

Cmimi

Kodi PA2BOSP

Cmimi

Kuti të ndryshme me dhe pa butona

Kodi P1EC400E72

Cmimi

Kodi P1C304K20

Cmimi

Kodi P2AB

Cmimi

Kodi M1C200E40

Cmimi

Kodi P1C304DK

Cmimi

Kodi P32C1B

Cmimi

Kodi PA4BOS

Cmimi

Kodi PA8BOS

Cmimi

Kodi PA9BOS

Cmimi

Kodi PA5BOS

Cmimi

Kodi PA3BOS

Cmimi
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Kodi B1

Cmimi

Kodi B2

Cmimi

Kodi B3

Cmimi

Kodi BK

Cmimi

Kodi C1

Cmimi

Kodi C2

Cmimi

Kodi C11

Cmimi

Kodi C12

Cmimi

Kodi C3BK

Cmimi

Kodi CA

Cmimi

Kodi BEBK20

Cmimi

Kodi BEB

Cmimi

Kodi CEB

Cmimi

Kodi BROZET08

Cmimi

Kodi EMNKAPAK

Cmimi

Kodi BARP

Cmimi

Kodi LED220

Cmimi

Kodi LED024

Cmimi

Kodi BSTORAGE

Cmimi

Kodi BET60P

Cmimi

Kodi C4BK

Cmimi

Kodi C3CK

Cmimi

Kodi C4CK

Cmimi

Kodi BROZET18

Cmimi

Y

K

S

Y

K

S

Aksesorë për butona dhe çelësa komandimi



27

Kodi Ngjyra Voltazhi Ø mm Paketimi Çmimi

AD-22-22BS 220 V AC 22 10 copë

AD-22-22BS 220 V AC 22 10 copë

AD-22-22BS 220 V AC 22 10 copë

Llampë sinjalizues paneli FI 22 MM

Kodi Emertimi Voltazhi Paketimi Çmimi

AD16-22DV VOLTMETER 20-500V AC 10 copë

AD16-22DA AMPERMETER 0-100V AC 10 copë

AD16-22DHz FREKUENCE M 0-99Hz 10 copë

AD16-22VA VOLT + AMPER 50-500V 100A 10 copë

Voltmeter, Ampermeter, Frekuencë meter

Kodi Emertimi Kontakti Ø mm Paketimi Çmimi

LAY4-BC42 BUTON 1 NC 22 10 copë

LAY4-BS542 BUTON EMERG-
JENCE

1 NC 22 10 copë

LAY4-BS142 BUTON EMERG-
JENCE

1 NC 22 10 copë

Buton stopi dhe Emergjence  metalike FI 22mm

Kodi Ngjyra Kontakti Ø mm Paketimi Çmimi

LAY4-BL8425 PA LE 1 NO + 1NC 22 10 copë

LAY4-BL8465 ME LED 1 NO + 1NC 22 10 copë

Buton start stopi metalike FI 22mm

Kodi Fuqia Fazët Përmasat Çmimi

BS-211 1.5 KW 500 V 10A 3 POLE 42X80X42 mm

BS-216 2.2 KW 500 V 16A 3 POLE 42X80X42 mm

BS-230 7.5 KW 500 V 30A 3 POLE 55X97X50 mm

Çeles komandimi start stop 3 fazore

Kodi Lloji Pozicione Kontakti Çmimi

LAY5-B2-PA12 ME QENDRIM 2 1NO+1NO

LAY5-B2-PA22 ME RIKTHIM 2 1NO+1NO

LAY5-B2-PA14 ME QENDRIM 4 2NO+2NO

LAY5-B2-PA24 ME RIKTHIM 4 2NO+2NO

Leve komandimi metalike me 2 dhe 4 pizicione

G

R

Llampa sinjalizuese dhe butona

Y
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LAY4-BA3341

LAY4-BA31

LAY4-BV64

Kodi Ngjyra Kontakti Ø mm Paketimi Çmimi

LAY4-BA3311 NO 22 10 copë

LAY4-BA3341 NO 22 10 copë
LAY4-BA3351 NO 22 10 copë

LAY4-BA4322 NC 22 10 copë

Butona Paneli metalikë me sinjalistikë seria LAY4

I

Kodi Pozicioni Kontakti Ø mm Paketimi Çmimi

LAY4-BD21 0-1 1 NO 22 10 copë

LAY4-BD41 0-1 RIKTHIM 1 NO 22 10 copë

LAY4-BD33 1-0-2 2 NO 22 10 copë

Celësa Paneli metalikë seria LAY4

LAY4-BD21

LAY4-BG33

Kodi Pozicioni Kontakti Ø mm Paketimi Çmimi

LAY4-BG41 0-1 1 NO 22 10 copë

LAY4-BG33 1-0-2 2 NO 22 10 copë

Celsa Paneli metalike me Celes seria LAY4

Kodi Pozicioni Kontakti Ø mm Paketimi Çmimi

LAY4-BK123 0-1 1 NO 22 10 copë

LAY4-BK133 1-0-2 2 NO 22 10 copë

Celësa Paneli metalikë  me ndricim LED  seria LAY4

Kodi Ngjyra Voltazhi Ø mm Paketimi Çmimi

LAY4-BV63 G 220 V AC 22 10 copë

LAY4-BV64 R 220 V AC 22 10 copë

LAY4-BV65 Y 220 V AC 22 10 copë

LAY4-BV66 B 220 V AC 22 10 copë

Llampë Sinjalizues Paneli seria LAY4 metalik me kontakt drite led

Kodi Ngjyra Voltazhi Ø mm Paketimi Çmimi

LAY4-BA31 G NO 22 10 copë

LAY4-BA42 R NC 22 10 copë

LAY4-BA51 Y NO 22 10 copë

LAY4-BP31 G NO 22 10 copë

LAY4-BP42 R NC 22 10 copë

LAY4-BP51 Y NO 22 10 copë

Butona Paneli metalikë seria LAY4

Llampa sinjalizuese, butona dhe çelësa

IP65

IP65

IP65


